[image: image2.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Савинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 октября 2015 года  № 109

д. Савино

Об особенностях составления,

рассмотрения и утверждения

проекта бюджета Савинского

сельского поселения на 2016 год

В соответствии Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Савинского сельского поселения

Совет Депутатов Савинского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Приостановить до 1 января 2016 года действие положений Решения Совета депутатов Савинского сельского поселения от 29.10.2014 № 11 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Савинского сельского поселения» в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Савинского сельского поселения (проекта решения Совета депутатов Савинского сельского поселения о бюджете Савинского сельского поселения) на плановый период, представления в Совет депутатов Савинского сельского поселения одновременно с указанными проектами документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Савинского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, основных направлений бюджетной политики на очередной финансовый год и плановый период и основных направлений налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период)

   2.  Установить, что в 2015 году Администрация Савинского сельского поселения вносит на рассмотрение Совета депутатов Савинского сельского поселения проект Решения Совета депутатов Савинского сельского поселения о бюджете Савинского сельского поселения на 2016 год не позднее 23 ноября 2015 года.
   3. Опубликовать настоящее решение в газете «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет по адресу: http://savinoadm.ru.

Заместитель Председателя Совета
депутатов Савинского сельского поселения                                            Т.В.Терентьева
[image: image1]